公告编号：2020-022

1

证券代码：870956      证券简称：花火文化      主办券商：国信证券

花火（厦门）文化传播股份有限公司

关于未披露年报的拟主动申请摘牌的风险提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

花火（厦门）文化传播股份有限公司（以下简称“公司”）拟向

全国中小企业股份转让系统申请公司股票终止挂牌，公司已于 2019年

7 月 31 日召开 2019 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于拟申

请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，公司股

票（证券简称：花火文化，证券代码：870956）自 2019 年 7月 26 日

起暂停转让。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司申请股票终止挂牌及

撤回终止挂牌业务指南》第四条：“自每年 4月 15日起未披露上一年

年度报告或自 8 月 15 日起未披露本年半年度报告的挂牌公司，全国

股转公司不受理其终止挂牌申请”。目前，公司股东大会虽已审议通

过主动终止挂牌事项，但仍有部分股东持有异议，并且异议股东与控

股股东、实际控制人在回购价格及时间上未能达成一致，故未能于

2020 年 4 月 15 日前向全国股转公司提交终止挂牌申请。公司提示投

资者：

1、如公司未按期披露 2019 年年报，根据《全国中小企业股份转

公告编号：2020-022

2

让系统挂牌公司申请股票终止挂牌及撤回终止挂牌业务指南》的规定，

全国股转公司将不受理公司的主动终止挂牌申请，公司存在被全国股

转公司强制终止挂牌的风险。

2、因公司拟申请终止挂牌，故未聘请审计机构进场审计。此外，

公司自 2017 年度从事线下早教业务以来持续亏损，特别是今年受疫

情影响特别严重，校区已连续关闭，目前公司流动资金严重不足，因

此公司暂时无力支付聘请会计师事务所费用，预计无法按期披露 2019

年年度报告。

特此公告。

花火（厦门）文化传播股份有限公司

      董事会

2020年 04月 23日